שלא הוצגה בפניי חקירת הנאשם במשטרה.

יוכל לעלות כל טענה יכול ותתברר במסגרת שמיעת ראיות הצדדים והנאשם זו מכל מקום, טענה
שימצא לנכון בתום שמיעת הראיות.

אשר על כן, אני קובע התיק למתן תשובה לכתב האישום לגופו ליום 23.12.15 שעה 09:00.

לזמן הצדדים.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשע"ו, 03 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......